Josip Grgur Scotti (1807.-1817.)
Josip Franjo Novak (1823.-1843.)
Josip Godeassi (1843.-1861.)
Petar Dujam Maupas (1862.-1891.)
Grgur Rajčević (1891.-1899.)
Matej Dujam Dvornik (1901.-1910.)
Vinko Pulišić (1910.-1922.)
Petar Dujam Munzani (1922.-1948.)
Mate Garković (1961.-1969.)
Marijan Oblak (1969.-1995.)
Ivan Prenda (1996.-)

*Dodatak 2: Tekst bule *Licet universalis ecclesiae pastor* o osnutku Zadarske nadbiskupije*

Anastasius Episcopus, servus servorum dei, venerabili fratri Lampredio Jadertino archiepiscopo, eiusque successoribus regulariter substituendis in perpetuum. Licet unnniversalis ecclesiae pastor ac pontifex dominus noster Jesus Christus existat, sicut per primum apostolum dicitur: *Conversi estis ad patorem et episcopum animarum vestrarum, ascensurus tamen ad caelum, hanc apostolis commendavit, et per eos successoribus eorum, nobis scilicet (!), quos episcopos super eam pastoresque constituit, tamquam haereditario iure omnis providentiae curam indulxit.* Quatenus ex divini dispensatione consilii nati pro patribus filii, et pro eis super omnem terram principes constituti, imitatores eorum simus, sicut et ipsi Christi. Caeterum, et inter beatos apostolos, iuxta sancti Leonis sententiam, in similitudine honoris quaedam habita est discretio potestatis, et quamvis omnium par esset electio, uni tamen datum est, ut caeteris preeminent. De qua utique forma episcoporum etiam est orta distinctio, et sollicita discretione provisum est ne omnes sibi omnia vindicaret, sed essent in singulis provinciis singuli, quorum prima inter fratres sententia haberetur, et rursus quidam in maioribus urbibus constituti, sollicitudinem eorum caperent ampliorrem, per quos ad unam beati Petri sedem universalis ecclesiae cura confluueret, et nichil usquam a suo capite dissideret. Ad hanc siquidem constitutionem regularum paternarum et generalem formam ecclesiae, postquam Dalmatia, imbre supernae gratiae irrigata praedicantibus apostolicis viris, semen verbi dei suscepit, et, iuxta evangelicum verbum, fructum coepit reddere tricesimum, sexagesimum, et centesimum [cfr. Mt 13, 8], ne pontificalis ei plenitudo deesset officii, unus ibidem qui aliis praesideret ordinatus antistes, et Salonitana civitas, quae ad hoc convenientior videbatur, est metropolis instituta, quae nimurum huius excellentiam dignitatis per annos multos obtinuit, et tamquam prima sedes, caput est habita regionis illius, exhibentibus scilicet aliarum civitatum episcopis Salonitano antistiti, sicut metropolitano suo, plenam oboedientiam, et in maioribus causis, iuxta formam canonica, recurrentibus ad eius examen. Ab aliquantis vero temporibus Salona redacta in solitudinem, et in alium locum sede translata, et tam super illam, quam super quasdam alias eiusdem provinciae civitates Ungaris dominium usurpantibus, et Iadera cum quibusdam aliis civitatibus in priori remanentibus libertate, gravis inter ipsas civitates est orta dissensio, ut nec episcopis et hominibus quarumdam ipsarum ad metropolim suam licuerit